

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 003/2022 - ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO
Data de Publicação: 10/01/2022 09:46:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/02/2022 11:00:32
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRX	Modelo: BRX
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO (SEMELHANTE OU IGUAL -INTEL CORE I5) MINIMO 8GB RAM / 1 TB LEITOR E GRAVADOR DE DVD /: PLACA DE VIDEO/PLACA DE SOM/- TECLADO – TELA MINIMA 15 P./MOUSE OPTICO - CAIXA DE SOM			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3.675,00	Valor Total: 606.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. NETO DOS SANTOS - EPP	071	03.075.858/0001-03	4.909,64	3.675,00	Sim
2 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	033	22.652.492/0001-32	4.909,00	4.905,00	Sim
3 M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	096	20.096.989/0001-96	4.920,00	4.907,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RJ INFORMATICA LTDA	025	43.791.740/0001-04	4.909,64	3.673,99	Sim
AJ CONTABILIDADE E CONSULTORIA EIRELI ME	080	85.485.290/0001-63	809.985,00	3.674,00	Sim
L F DA ROCHA DAMASCENO	044	39.481.277/0001-19	4.900,00	3.748,00	Sim
GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	048	23.140.602/0001-40	4.909,64	4.901,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/02/2022 11:00:32
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA PROFISSIONAL - TEMPO DE IMPRESSÃO DA PREIMEIRA PÁGINA:7,5)			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 5.270,10	Valor Total: 621.871,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	036	22.652.492/0001-32	5.270,98	5.270,10	Sim
2 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	014	31.768.037/0001-98	5.270,96	5.270,96	Sim
3 A. NETO DOS SANTOS - EPP	049	03.075.858/0001-03	5.270,98	5.270,98	Sim
4 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO	097	05.328.910/0001-11	5.270,98	5.270,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE	015	65.149.197/0002-51	5.200,00	3.200,00	Não
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	073	18.861.730/0001-42	5.270,98	3.599,99	Sim
GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	043	23.140.602/0001-40	5.270,98	3.850,00	Sim
L F DA ROCHA DAMASCENO	091	39.481.277/0001-19	5.270,00	3.970,00	Sim
M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	068	20.096.989/0001-96	5.275,00	5.268,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/02/2022 11:00:32
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POSITIVO	Modelo: POSITIVO
Descrição: NOTEBOOK (SEMELHANTE OU IGUAL -INTEL CORE I5) ESPECIFICAÇÕES: PLACA DE VIDEO/PLACA DE SOM/MEMORIA MINIMA 8GB/TECLADO PORTUGUUES/LEITOR DE CARTÃO SD/LEITOR USB 2.0/HDMI /TELA MINIMA 15 PO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4.800,00	Valor Total: 528.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. NETO DOS SANTOS - EPP	088	03.075.858/0001-03	5.526,50	4.800,00	Sim
2 M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	036	20.096.989/0001-96	5.530,00	5.524,00	Sim
3 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	048	22.652.492/0001-32	5.526,60	5.526,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L.P. EQUIPAMENTOS LTDA	067	07.475.009/0001-06	5.500,00	3.980,00	Sim
RJ INFORMATICA LTDA	081	43.791.740/0001-04	5.526,50	3.989,00	Sim
AJ CONTABILIDADE E CONSULTORIA EIRELI ME	039	85.485.290/0001-63	607.860,00	4.728,00	Sim
GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	014	23.140.602/0001-40	5.526,50	5.310,00	Sim
L F DA ROCHA DAMASCENO	009	39.481.277/0001-19	5.520,00	5.520,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/02/2022 11:00:33
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERMAX	Modelo: ENERMAX
Descrição: NOBREAK EQUIVALENTE OU SIMILAR SMS 600VA STATION II BIVOLT uST600BI 27395			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 630,00	Valor Total: 103.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A. NETO DOS SANTOS - EPP	075	03.075.858/0001-03	898,82	630,00	Sim
2 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	087	22.652.492/0001-32	896,00	895,99	Sim
3 M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	013	20.096.989/0001-96	900,00	898,00	Sim
4 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	006	31.768.037/0001-98	898,82	898,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RJ INFORMATICA LTDA	002	43.791.740/0001-04	898,82	468,99	Sim
L F DA ROCHA DAMASCENO	012	39.481.277/0001-19	890,00	469,00	Sim
GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	092	23.140.602/0001-40	898,82	565,00	Sim

AUTORIDADE: JAIME BARBOSA DA SILVA